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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02515401A

2. Data e Regjistrimit 15/01/2020
3. Emri i Subjektit Cyberworld
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  GRIZ Fshati Grize, Njesia Administrative Patos,  
Rruga Nacionale Fier-Patos km 7, banesa Nr 10/1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender internet, trajnime profesionale dhe lojra.

Rina Saliaj10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2020                Deri: 

11. Ortakët FloridIsmailaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cyberworld
E-Mail: florid.i@live.com  
Telefon: 0684017270  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B9D9A9-FF6C-4377-A6E7-32A270EDCB7D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-449109-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631023-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020 ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e  Rina Saliaj  si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florid Ismailaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rina Saliaj")                      Nga data "07/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D8E7E6-844F-4DB4-9ADA-8D691E3604D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA283BFD-35BF-4637-AB57-FB8DA34D8F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FADD829-658C-44B0-A7DE-FC24699F52D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA1CFFF-15CE-49D1-A242-B547CA005F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A34258E-2CD0-4FDB-A3A1-BDE88426332D

